
VOLBY DO PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 
Sestry a bratři,  

Vzhledem k tomu že stávající pastorační radě naší farnosti konči mandát 
k 31.8.2025 je potřeba udělat nové volby do PR. Volby budou dvoukolové. 
 

I. KOLO – OD TÉTO NEDĚLE 20.7. DO NEDĚLE 3.8. 
- Na připravený prázdný papírek můžete navrhnout jakéhokoliv 
kandidáta, klidně i kandidátů více.  

- Vyplněné lístečky odevzdejte prosím na označené místo. 
 

II. KOLO – OD NEDĚLE 17.8. DO NEDĚLE 24.8.2025  
- Na připravený papírek se jmény můžete zatrhnout maximálně 5. 

kandidátů z I. kola, kteří souhlasili se zúčastnit voleb a být, popř. 
zvolení do PR 

 

- Můžete zatrhnout i jednoho kandidáta, ale pokud jich bude zatrhnuto 
více jak 5 lístek bude NEPLATNÝ! 

 

- Zatrhnuté lístečky odevzdávejte prosím na připravené místo  
 

VYSLEDKY BUDOU ZNÁMY JEŠTĚ V NEDĚLI ODPOLEDNE 
24.8.2025 NA WEBU FARNOSTI A VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ 

V OLHÁŠKÁCH V NEDĚLI 31.8.2025 
 

PRAVIDLA  

- Právo VOLIT má každý katolík starší 15 let, příslušející do naší 
farnosti. 
 

- Právo BÝT ZVOLEN má každý katolík starší 18 let, který má 
právo volit a který je ochoten plnit úkoly PR  

 

- Kněz P. Petr Šimara i náš jáhen Mgr. Roman Nehera už 
automaticky jsou členové PR a není je třeba volit!  

 

- Farní společenství tedy volí 5. kandidátů a P. Petr Šimara 
jmenuje maximálně dalších pět kandidátů. Celkem tedy 
maximální počet PR včetně pana faráře i jáhna bude 12 


